[image: image1.png]

Администрация Березовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.12.2013г.                                  с. Березовка                                             № 68

ОБ ОТНЕСЕНИИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА  К СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОМУ ЖИЛИЩНОМУ ФОНДУ

В соответствии со ст. ст. 92, 100 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 г. N 42 "Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", руководствуясь Уставом Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности Березовского сельсовета, по перечню согласно приложению настоящего Постановления к специализированному жилищному фонду - жилым помещениям маневренного фонда.

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества;

3. Возложить на заведующего хозяйством обязанность по содержанию жилых помещений, указанных в приложении настоящего Постановления.

4.Предусмотреть расходы в бюджете на содержание жилых помещений, указанных в приложении к настоящему Постановлению.

5.Опубликовать настоящее Постановление в газете "Красное знамя" и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования Абанский район.
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского сельсовета                                                         И.И.Бочарова

Приложение

к Постановлению

администрации Березовского сельсовета

от 30.12.2013 № 68

ПЕРЕЧЕНЬ

ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ, КОТОРЫЕ ПОДЛЕЖАТ ОТНЕСЕНИЮ

К СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОМУ ЖИЛИЩНОМУ ФОНДУ - ЖИЛЫМ

ПОМЕЩЕНИЯМ МАНЕВРЕННОГО ФОНДА

- жилое помещение по адресу с. Березовка, улица Фестивальная,
  дом № 4, квартира № 2, общей площадью 50,5    кв. м.
- жилое помещение по адресу с. Березовка, улица Больничная,
  дом № 4, квартира №2, обшей площадью  58,0    кв.м.

-  жилое помещение по адресу д. Мачино, улица Больничная,
   дом № 1, квартира №2, обшей площадью  58,0   кв.м.